Администрация
муниципального образования Павловский район
управление по взаимодействию
с правоохранительными органами,
ГО и ЧС
тел/факс 3-22-12
ст. Павловская, ул. Пушкина 260
[bookmark: _GoBack]исх. № 218от 22.12.16г.

	Главам сельских поселений

Руководителю организации

О подготовке населения
к действиям в ЧС

	В целях выработки единого подхода к действиям населения при угрозе и возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, Министерством гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Краснодарского края, совместно с ГКУ КК «УМЦ ГОЧС», разработан комплект памяток и листовок по безопасности в зимний период для населения.
	Довожу данные листовки до Вас, для дальнейшего распространения среди населения и использования в практической работе.

С уважением,
заместитель начальника управления
по взаимодействию с правоохранительными
органами ГО и ЧС администрации
муниципального образования
Павловский район                                                                              А.А. Добриян